
COMUNE DI LOSTALLO
AZIENDA ELETTRICA LOSTALLO

Tariffe elettricità per il 2011

TARIFFE UTILIZZO DELLA RETE
Tassa base fino a valvola 3X10 A fr. 72.00          annui

Tassa base fino a valvola 3x25 A fr. 168.00        annui

Tassa base fino a valvola 3x40 A fr. 240.00        annui

Tassa base fino a valvola 3x60 A fr. 360.00        annui

Tassa base fino a valvola 3x80 A fr. 480.00        annui

Tassa base fino a valvola 3x100 A fr. 600.00        annui

Tassa base per valvole superiori a 3X100 A fr. 600.00        annui

Tassa potenza per valvole superiori a 3x100 A fr. 50.00          per kW*

Tassa noleggio contatore per tutti gli utenti con contatore standard fr. 24.00          annui

Tassa noleggio contatore di potenza per utenti con contatore di potenza fr. 150.00        annui

Tariffa trasporto energia reti superiori al momento non definito

Tariffa trasporto energia AECL inverno ed estate cts 2.50            kWh

Tariffa trasporto energia AECL utenti con contatore di potenza cts 2.50            kWh

* media delle tre punte massime

FORNITURA DI ENERGIA 
Tariffa fornitura energia estiva 01.04 - 30.9 cts 5.40            kWh
Tariffa fornitura energia invernale 01.10 - 31.3 cts 8.40           kWh

PRESTAZIONI A ENTI PUBBLICI CONTRIBUTI AI COMUNI 
fino a 10 GWh annuo cts /kWh cts 00.00 kWh

TASSE
Supplementi per la rete di trasporto nazionale Swissgrid cts 0.77 kWh
Contributo federale per le energie rinnovabili cts 0.45 kWh

dell'Ordinanza per le tasse di allacciamento e le tariffe di utilizzazione 
del 13.10.1995 e modifiche del 29.11.2001 e del 10.12.2007

agli importi di cui sopra va aggiunta l'IVA

Le presenti tariffe entrano in vigore il 1 gennaio 2011 
e annullano e sostituiscono quelle previste dagli art. 7.1, 7.2, 7.5, 8 e 9

Assemblea comunale del 29 novembre 2010


